



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 988860/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 917477/2020

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eva Kolbabová

236 004 225

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

29.06.2020

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

dne 15.6.2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) ve věci **„zaslání kopie rozhodnutí o odstranění jednoho nepovoleného reklamního zařízení na území MČ Praha 14, k.ú. Hloubětín“**.

K Vašemu dotazu, ve kterém žádáte o zaslání kopie rozhodnutí o odstranění nepovoleného reklamního zařízení a dále o informaci, která společnost reklamní zařízení odstranila, Vám v příloze posíláme kopii „žádosti o odstranění nepovoleného reklamního zařízení“ umístěného v „ochranném pásmu“ místní komunikace I. třídy „Kolbenova“ na pozemku parc.č. 1288/15, k.ú. Hloubětín v Praze 14, která byla adresována Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s., Rásoňka 770/8, 110 15 Praha 1, IČ: 03447286.

S pozdravem

Ing. Aleš Krojča

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

Příloha:

1. 1 A4 str. „Žádost o odstranění nepovoleného reklamního zařízení“ potvrzená MHMP OPKD



MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ A DRAH	
Příloha číslo: 1	ke spisu S-MHMP 917477/3000
MHMP - 77196/2020	PKD-04
Datum: 29-06-2020	Váš dopis zn/ze dne: 27.01.2020 Podepis: <i>[Signature]</i>

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8
11000 Praha 1

Vyřizuje/tel.:
Ing. Karel Seidl
236 004 356

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:
27.01.2020

Č. j.:
MHMP 163364/2020
Sp. zn.:
S-MHMP 77196/2020

Žádost o odstranění nepovoleného reklamního zařízení

Hlavní město Praha, Magistrát hl.m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, jako příslušný silniční správní úřad podle ust. § 40, odst. 5, zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Vás ve smyslu ust. § 31 téhož zákona žádá o zajištění zakrytí a následného odstranění reklamního zařízení umístěného v ochranném pásmu komunikace „Kolbenova“ na území MČ Praha 14.

Předmětné reklamní zařízení „spime.cz“ je umístěno po pravé straně komunikace „Kolbenova“ ve směru jízdy z centra, na souřadnicích GPS: 50.1078900N, 14.5480800E, S-JTSK: y=733512, x=1041992, na pozemku parc.č. 1288/15, k.ú. Hloubětín, jehož vlastníkem je Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1, na území MČ Praha 14, Detail umístění viz dokumentace v příloze. Bylo zde umístěno bez povolení příslušného silničního správního úřadu, čímž došlo k porušení ust. § 31 zák.č. 13/1997Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Výzva k odstranění s detailem umístění a fotodokumentace reklamního zařízení je uvedena v příloze. Výzva k odstranění reklamních zařízení byla vyvěšena na úřední desce od 15.1.2020 do 25.1.2020. Vlastník reklamního zařízení však na výzvu nereagoval a reklamní zařízení, jak ukládá ust. § 31 výše citovaného zákona, neodstranil.

Ing. Aleš Krejča v.r.
ředitel odboru pozemních komunikací a drah

STEJNOPIS - za správnost vyhotovení: Ing. Karel Seidl - podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Výzva k odstranění s přílohou – 3 strany
2. Spisová obálka k dokumentu vyvěšenému na úřední desce MHMP – 1 strana

Na vědomí:

Ing.Petr Hukal , DiS., místostarosta, Městská část Praha 14

ÚMČ Praha 14

